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Zu VERKAUFEN 

Elgenhtum, so günstig 
wfe noch nle...l 

. In Ha^gSG verkaufen mir an sonniger ündaussichtsrei­
cher Lage newertige und günstige Eigentumswohnungen: 
2'h-HrWhg, ab Fr. 130000.- (ca. 320.-/mtl.') 
y / rX -Whg .  ab  Fr. 230000.- (ca.SSO.Smli:) 
4%Zi-Whg. ab Fr. 260000.-(ca. 6 5 0 M ' )  ' 

• P/rZi-Whg. ab Fr. 330000.-(ca. 735.-/mti.') 
('eil. Zinskasten bei Anzahlung von 20% m m  Kaulpreis) 
Attika und normale Whg mit grosszügigen Grundrissen, 
moderne Einrichtung, Balkon, Keller usw. 
Interessiert Sie dieses einmalige Angebot? 1 Rufen" Sie uns an und verlangen Sie weitere. Auskünfte 
oder eine unverbindliche'Besichtigung! 
Tel 0S1740 55 30,-RE/UAXVechtensteln - Buchs SG 

, Bahnholstrasse 35:-947) Buchs SG. ivwwre'max.ch 

W m w  Liechtenstein-Buchs 
Bahnhofstrasse 35, 9471 Buchs SG 
www.rcmax.ch,  Tel. 031 740 55 30 

Z 0 LL  
••oooo»DOUÄNE ' o ««o«« • •  • .  DOGANA 

Grenzwächterwohnhaus 
zu verkaufen T 
Die Eidg. Zollverwaltung verkauft in 
Soglio GR ein 2-Fam.-'(Haus mit Anbau 
und Umschwung, Halt der Parzelle " . 
933 m', Erstellungsjahr 1950/51,' 
Mindestverkaufspreis Fr. 330 000- ,  
Verkauf gegen Höchstangebot. 
Eingabetermin: 142.2003 
Auskunft erteilt:.: 
Zollkreisdirektion Schaphausen 
A. Caduff.Telefön 052 633 11 12 
arnold.caduff@evz.admin.ch ... 

Zu verkaufen. 

Bauplatz (ca. 220 Klafter) 
im FL-Unterland, erhöhte Lage 
mit unverbaubarer Aussicht, ' 
voll erschlossen, W1. . -

Schriftliche Angebote an Chiffre 
1559, Liechensteiner Volksblatt, 
Feldkircher Str. 5,9494 Schaan 
(nur ernsthafte Interessenten, . 
mit Angebot bevorzugt). 

Zu verkaufen 
in Malbun 

Haus Montana 
Attikawohnung 

Exklusiver Ausbau 
3 Parkplätze 

Estrich/Keller 

Wenaweser & Partner. 
Immobilien AG • 
Landstrasse 97 
FL-9494 Schaan 
Tef. +423 / 233 22 00 ' 

.Fax+423 7233 2214 

Eigenheim, mit 
einmaliger Aussicht! 

Nur 12 Minuten von St. Gallen enllemi 
uetkaufen wir in Gals mi t  Sicht auf 
Sint is  'und Hoher Kesten, an sonni­
ger und aussichtsreicher Lage neue 
und grosszügig konzipierte Eigen-

• ' tumswohnungen: 
3'/fZI-Whg,ab Fr. 400000.-(ca. 960,-Üntl.') 
4'/fZi-Whg. ab Fr. 440000.- (ca. 10S0 . -M . ' )  
('elf. Zinslasten bei Anzahlung von 20% vom Kaupreis) 
Ausbauwünsche'können noch berücksichtigt werden., 

.Interessiert Sie dieses einmalige Angebot? 
W e n  Sie uns an und verlangen Sie weitere Auskünfte 
oder eine unverbindliche Besichtigung! 
Tel. 081 740 55 30, REJUAX Liechtenstein-Buchs SO 
Bahnholstrasse 35,9471 Buchs SG, wwwremax.ch 

W / M M  Liechtenstein-Buchs 
Bahnhofstrasse 35, 9471 Buchs SG 
www.rcmnM.ch,  Tot. 081 74055 30 

Zu VERMIETEN 

Zu vermieten an bester Lage in 
Vaduz/Ebenholz • -

5V2-Zimmer-Wohnung 
mit grosser Gartenterrasse, 
Mißte CHF 2500 - exkl. NK. 

Telefon+423 232 07 92 

Treuhandbüro sucht zur . 
langfristigen Miete 

Räumlichkeiten zwischen 
200 - 250mVim Räum 
Mauren oder Eschen. 

Konkrete Angebote.richten Sie bitte an: • 
Oehri Treuhand- und Verwaltungsbüro 
Gewerbeweg 174 
Postfach 1ß8 
FL-9493 Mauren 
Telefon 00423 373 40 94, Fax 00423 377 20 00 
e-mail:  oehri.eschen@supra.net 

Zu vermieten: 

21/2-Zimmer-Wohnung 
.inTriesen 
mit zwei Baikonen 
(CHF 1380.-inkl.) 

Anfragen (Geschäftszeiten) an: 
Ebeiie & Frick AG 
.Landstrasse 166,9494 Schaan 
Tel.+423 23214 41 
Fax 232 59 21 

Zu vermieten, Nähe Zentrum 
Vaduz 

3-< 
Wohnung 

ab I. März 2003 
Miete CHF 1100,- exkl. 

Anfragen unter 

Telefon +423 232 21 11 

In Trieseri, zu vermieten 
Nähe Büshaltestelle, günstige, 
möblierte und unmöblierte 

1-Zimmer-
Appartements 
per sofort oder nach Vereinbarung. 

Telefon 39235 68 

SCHAAN 
Exklusive ., w o h n u n g e n  

5-Zimmer-Neubauwohnung 
mit wunderbarer Aussicht zu verkaufen. 115 m2 

Wohnfläche, grosser Süd/West-Balkon, Kaufpreis inkl., 
Tiefgarage CHF 860 000.-, abzüglich Eigenheimförde-
rung und Förderung für verdichtetes Bauen. Bezug 
Herbst 2003. Mitgestaltung möglich. 
Furtenbäch Wohnungen Anstalt, Gerda Nägele, . 
aerda.naeaele@furtenbach.li.Tel.  370 27 39. . 

SCHAAN 

272-Zimmer-Neubauwohnung 
im Erdgeschoss mit grosser Terrasse und Garten an 
bester Lage, ruhig und dennoch zentral,'zu verkaufen. 
Kaufpreis jnkl.Tiefgarage CHF 490 000 - abzüglich 
Eigenheimförderung und Förderung für verdichtetes 
Bauen. Bezug Herbst 2003. Mitgestaltung möglich. 
Furtenbach Wohnungen Anstalt, Gerda Nägele, 
aerda.naeQele@furtenbach.li.Tet.  370 27 39. 

SCHAAN 
Traumhafte ' . 

Attika-Neubauwohnung 
100 m*, mit Blick auf die Schweizer Berge, 60 . 
Terrasse, an bester Lage zu verkaufen. Kaufpreis inkl 
Tiefgarage CHF 990 000.-. Bezug Herbst 2003. Mitge­
staltung möglich. . 
Fgrtenbach Wohnungen Anstalt, Gerda Nägele," 
perda.naeaalR@furtenbach.li.Tel.  370 27 39. 

Zu vermieten in Vaduz 
an erhöhter, ruhiger aber 
zentrumsnaher Lage 
5 Zimmerwohnung (renoviert) 
12.5 m2, mit Garten. 
Mietbeginn I.Mai 2003 
Anfragen unter 00423 232 72 52 

Zu vermieten in der Industrie- und Gewerbe­
zone «Säga» In Nendeln ab März 2003  

150 Gewerbehalle 
im Erdgeschoss, Höhe 4,2 m 
200 m2 Gewerbehalle im Ober?. 
geschoss.Höhe 4 m, mit Warenlift 
Telefon 00423 373 40 53 ' 

IVir 
i :• : ' • / I •' I 

unseren 
jin&reatea 

VOLKSBLÄTT 
- ' r  ) 

Zu vermieten 
in Schaan 

1-Zimmer-Wohnung 
, 600.- inkl. NK 

3 '/2-Zimmer-Wohnung 
.1700.- inkl. NK ' 

41/2-Zi-Dachwohnung 
2800.-inkl. NK . 

5 '/2-Zimmer-Wohnung 
2800.-inkl. NK 

in Vaduz 
2'/2-Zimmer-Wohnung 

i 850.-inkl. NK 
4.'/2-Zi-Attika-Wohnung 

2500.-inkl.. NK 
inTriesen 

4'/2-Zimmer-Wohnung 
2400.̂  inkl. NK . 
in Eschen 

Einfamlienhaus 
3700.- • 

im ganzen FL 
diverse Büros 

w Wenaweser & Partner 
Immobilien AG 
Landstrasse 97 ' 
FL-9494 Schaan 
Tel.+423/233 22 00 
Fax+423/233 22 14 

Immobilien 
Zu vermieten in Triesen 

helle Schöne 

472-Zimmer-Dachwohnung 
ca. 128 m2 

- m i t  offenem Kamin 
• -Wintergarten^ 

4 Platten&Teppichboden 
- sep. Garage & Abstellplatz • 

- H a u s  m i t  Lift 
.-Waschmaschine undTrockner 

Bezugsbereit nach Vereinbarung 
Mietpreis CHF 2050.- und 
CHF 160.- ä-Konto NK/HK 

www.marxer.il 
IMMOBILIEN •KOPiERCENTERI Landstr. 3 • Vaduz I 
Tql.23505 05« Fa« 2350509 | h.mafxerBmafXeV.lil 

HERBERT MARXER ANSTALT 

Wl̂ i Immobilien 
Zu vermieten in Vaduz 

an zentraler Lage 
Lädenlokal oder Büro 

ca. 53 m2 
-Laminatparkettboden 
- grosse Schaufenster 

' - Parkplätze vorhanden 
Bezugsbereit nach Vereinbarung 

Mietpreis auf Anfrage 

www. marxer. I i 
IMMOBILIEN • KOPJERCENTERI- Landstr. 3• Vaduz I 
Tel. 235 05 05 • Fox 235 05 09 |  h.maotorQmarxor.lil 

HERBERT MARXER ANSTALT 

Balzers 
In einem schönen Mehrfamili­
enhaus vermieten wir ab dem 
1. April 2003 an ruhiger Lage 
eine grosszügige 

21/2-Zimmer-
Wohnung 

Parterre mit Sitzplatz, Keller 
und Einzelgarage, Miete CHF • 
1095.-/Mt. inklusive NK. 

Interessenten melden sich bitte 
schriftlich unter Chiffre 1558, 
Liechtensteiner Volksblatt, Feld­
kircher Str. 5,9494 Schaan. 

Zu vermieten in Triesen, • 
Unterfeld, sehr schöne, helle 

41/2-Zimmer-
Attikawohnung 
mit Cheminee, Waschmaschine, 
Tumbler, grossem gedecktem 
Balkon, Estrich, zwei Garagen­
plätzen und Keller. 
Miete alles inklusive CHF 2500.-. 

Telefon +423 232 39 39 

Zu vermieten repräsentative 

Büros 17 bis 87 m2 

in Mauren. . 

Tel.+423 375 80 84 
Internet:  www.haberwald.li 

Landhaus-Küchen 
ab Ausstellung 
zu verkaufen 
Tel. OKI 750 07 90 

http://\v\v\v.Kucchi'n.cc  
iiifo@kueclicn.cc 

Alle 5 Sekunden erblindet aus 
Armut ein Mensch, 

Zu vermieten in Vaduz 
in modernem Neubau an 
zentrumsnaher Lage 
Geschäfts/Bürolokal 120 m2, 
Archivraum, 2 Garagen-und 2 Park-

. plätze. Mietbeginn 1. Mai 2003 
Anfragen unter 00423 232 72 52 . 

Helfen Sie mit, einem Menschen in der 
«Dritten Welt» das Augenlicht zu retten. 

'ChitetafSfej Postfach, 8027 Zürich, Telefon 01-202 2171,  www.cbmch.org 
Bllndenmlssion Spertden: Postkonto 70-1441-5 


